



Bille & Buch-Andersen A/S

Revision og Rådgivning

Holsbjergvej 31-33
2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46
Tlf. 43 43 81 43
www.bba.dk

Rokali ApS

**Ndr Strandvej 5 E
2791 Dragør**

CVR nr. 17 47 29 84

Årsrapport for 2019/2020

29. Regnskabsår

Godkendt på selskabets generalforsamling den 28. februar 2021
Dirigent

Navn: Lis Markussen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab for perioden 1. oktober 2019 til 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2019/2020	10
Balance pr. 30. september 2020	11
Egenkapitalopgørelse for 2019/2020	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Anpartsselskabet:

Rokali ApS
Ndr Strandvej 5 E
2791 Dragør

CVR nr.: 17 47 29 84
Stiftet: 1. december 1993
Hjemsted: Dragør
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion:

Lis Markussen, Ndr. Strandvej 5 E, 2791 Dragør

Bankforbindelse:

Bank Nordik

Revisor:

Bille & Buch-Andersen
Registreret Revisionsaktieselskab, FSR - danske revisorer
Holsbjergvej 31-33, 2620 Albertslund
CVR nr. 18 28 20 46

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet omfatter udlejning af fast ejendom samt formueforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold i regnskabsåret.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling af regnskabsposter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på tkr. 1.853, og et overskud på tkr. 1.710 efter skat.

Årets resultat anses for tilfredsstillende, og ledelsen forventer at udviklingen fortsætter i indeværende regnskabsår.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse for 2019/2020

	Note		2018/2019 tkr.
Nettoomsætning		969.773	971
Vareforbrug		-514.779	-492
Andre driftsindtægter		1.434.260	0
Andre eksterne omkostninger		-23.038	-149
Bruttoresultat		1.866.216	330
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1	-34.690	-36
Driftsresultat		1.831.526	294
Andre finansielle indtægter		36.786	28
Nedskrivning af finansielle aktiver		-2.797	0
Andre finansielle omkostninger		-12.027	-5
Resultat før skat		1.853.488	317
Skat af årets resultat	2	-143.176	6
Årets resultat		1.710.312	323
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		56.500	108
Overført resultat		1.653.812	215
I alt disponering		1.710.312	323
Særlige poster	3		
Personaleomkostninger	4		

Balance pr. 30. september 2020

Aktiver	Note	2018/2019	tkr.
Anlægsaktiver			
Materielle anlægsaktiver			
Grunde og bygninger	5	<u>2.707.725</u>	<u>2.950</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>2.707.725</u>	<u>2.950</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	<u>56.675</u>	<u>1.888</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>56.675</u>	<u>1.888</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>2.764.400</u>	<u>4.838</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	12
Tilgodehavende selskabsskat		<u>856.824</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt		<u>856.824</u>	<u>12</u>
Værdipapirer og kapitalandele			
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>3.708.895</u>	<u>0</u>
Værdipapirer og kapitalandele i alt		<u>3.708.895</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>7.391.406</u>	<u>8.047</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>11.957.125</u>	<u>8.059</u>
Aktiver i alt		<u>14.721.525</u>	<u>12.897</u>
Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38	7		

Balance pr. 30. september 2020

Passiver	Note		2018/2019 tkr.
Egenkapital			
Selskabskapital		200.000	200
Overført resultat		13.289.353	11.420
Foreslået udbytte for regnskabsåret		56.500	108
Egenkapital i alt		13.545.853	11.728
Hensatte forpligtigelser			
Andre hensættelser		878.758	879
Hensatte forpligtigelser i alt		878.758	879
Gældsforpligtigelser			
Kortfristede gældsforpligtigelser			
Anden gæld		296.914	290
Kortfristede gældsforpligtigelser i alt		296.914	290
Gældsforpligtigelser i alt		296.914	290
Passiver i alt		14.721.525	12.897

Egenkapitalopgørelse for 2019/2020

	<u>Registreret kapital mv.</u>	<u>Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen</u>	<u>Overført resultat</u>
Egenkapital primo	200.000	108.000	11.419.459
Forhøjelse (nedsættelse) af egenkapital som korrektion af fejl	0	0	216.082
	<u>200.000</u>	<u>108.000</u>	<u>11.635.541</u>
Årets resultat	0	56.500	1.653.812
	0	56.500	1.653.812
Betalt udbytte	0	-108.000	0
	0	-108.000	0
Egenkapital, ultimo	200.000	56.500	13.289.353
Egenkapital, ultimo			<u>13.545.853</u>

Udvikling i selskabskapitalen indenfor de sidste 5 år:

	<u>Regnskabs- året 2015/2016</u>	<u>Regnskabs- året 2016/2017</u>	<u>Regnskabs- året 2017/2018</u>	<u>Regnskabs- året 2018/2019</u>	<u>Regnskabs- året 2019/2020</u>
Selskabskapital, primo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
Ultimo	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

Alle anparter har samme stemmerettigheder.

Noter

		2018/2019 tkr.
		<u> </u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle		
1 anlægsaktiver		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	<u>34.690</u>	<u>36</u>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>34.690</u>	<u>36</u>
2 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	143.176	0
Regulering af tidligere års skat	<u>0</u>	<u>-6</u>
Skat af årets resultat i alt	<u>143.176</u>	<u>-6</u>
3 Særlige poster		
Særlige poster omfatter korrektion af egenkapital primo regnskabsåret. Korrektionen har medført en reduktion af egenkapitalen med tkr. -216 som er indregnet direkte på egenkapitalen.		
Derudover omfatter særlige poster avance ved salg af ejendomme. Disse særlige poster er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
		2018/2019 tkr.
		<u> </u>
Indtægter		
Avance ved salg af ejendomme	<u>1.434.260</u>	<u>0</u>
	<u>1.434.260</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet		
Andre indtægter	<u>1.434.260</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster, netto	<u>1.434.260</u>	<u>0</u>
4 Personaleomkostninger		
Gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>

Noter

		2018/2019		
		tkr.		
5 Grunde og bygninger				
Anskaffelsessum, primo	2.986.162	2.987		
Afgang i årets løb	-209.057	0		
Anskaffelsessum, ultimo	2.777.105	2.987		
Af-/nedskrivninger, primo	-36.734	0		
Årets afskrivninger	-34.690	-37		
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	2.044	0		
Af-/nedskrivninger, ultimo	-69.380	-37		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	2.707.725	2.950		
6 Andre værdipapirer og kapitalandele				
Anskaffelsessum, primo	1.888.059	88		
Tilgang i årets løb	0	1.800		
Afgang i årets løb	-1.831.384	0		
Anskaffelsessum, ultimo	56.675	1.888		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	56.675	1.888		
7 Aktiver indregnet til dagsværdi efter årsregnskabslovens § 37 og § 38				
	Indregnet værdi pr. 30. september 2020	Årets urealiserede gevinster indregnet i resultat- opgørelsen	Årets urealiserede tab indregnet i resultat- opgørelsen	Årets ændringer i dagsværdi i § 49-3 reserven
Børsnoterede værdipapirer	3.708.895	13.340	2.797	0